
REZIUMĖ 
 

Parengtu Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
viršininko 2002 m. birželio 26 d. įsakymo Nr. 178 „Dėl Įregistravimo pridėtinės vertės mokesčio 
mokėtoju / išregistravimo iš pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų taisyklių“ projektu nauja 
redakcija išdėstomos: Įregistravimo pridėtinės vertės mokesčio mokėtojais / išregistravimo iš 
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų ir Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo registravimą 
patvirtinančio sertifikato išdavimo taisyklės; Sprendimo dėl išregistravimo / neišregistravimo iš 
pridėtinės vertės mokesčių mokėtojų FR0518 formą; Sprendimo dėl registravimo pridėtinės vertės 
mokesčio mokėtoju FR0618 formą; Pranešimo dėl papildomų duomenų pateikimo FR0619 formą; 
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo registravimą patvirtinančio sertifikato FR0730 formą. 
Panaikinama Prašymo įregistruoti pridėtinės vertės mokesčio mokėtoju / išregistruoti iš pridėtinės 
vertės mokesčio mokėtojų /papildyti / keisti registrinius duomenis formą FR0388. 

 
 


